
ZARZĄDZENIE  Nr  66/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia  20  maja 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji
wyborczej  Nr  7   powołanej w celu przeprowadzenia na obszarze Gminy  Żnin

wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień  25
maja 2014 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks
wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  113 z  późn.  zm.)  oraz  §  11  uchwały  Państwowej
Komisji Wyborczej  z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu  Europejskiego  w  Rzeczypospolitej
Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 7  w Żninie, Pani  Pauliny Marii Jabłońskiej z powodu  zrzeczenia się.

§  2. Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez
wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  w  Żninie,  w  siedzibie
Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr  7  w  Żninie  oraz  umieszczenie  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Leszek  Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art.  184 § 1 pkt  1  ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r.  -   Kodeks
wyborczy  wygaśnięcie  członkostwa  w  obwodowej  komisji  wyborczej  następuje  w
przypadku m.in. zrzeczenia się członkostwa w tej komisji.

Z uwagi na zaistniały przypadek, że  członek obwodowej komisji wyborczej nr 7
w  Żninie  zrzekł  się  członkostwa  w  komisji  zachodzi  konieczność   wygaśnięcia
członkostwa  tej osoby w komisji nr 7, co  nie spowoduje jednak zmniejszenia stanu
liczebnego tej komisji poniżej progu minimalnego. 

       Podpisanie niniejszego zarządzenia jest więc konieczne i  uzasadnione.

  
                           BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 66/2014
	BURMISTRZA ŻNINA
	z dnia 20 maja 2014 r.


